

**IT-WIT ApS**  
Automatikvej 1, 3. sal  
2860 Søborg  
CVR-nr. 26278414

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

IT-WIT ApS

Automatikvej 1, 3. sal

2860 Søborg

CVR-nr.: 26278414

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 70 20 18 30

### **Direktion**

Flemming Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser samt salg af software og hardware.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.394 t.kr. mod et overskud på 889 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.960.226</b>	<b>3.193</b>
Personaleomkostninger	1	(2.077.756)	(2.358)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(27.664)</u>	<u>130</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.854.806</b>	<b>965</b>
Andre finansielle indtægter		7.697	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(55.627)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.806.876</b>	<b>959</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(413.214)</u>	<u>(70)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.393.662</u></b>	<b><u>889</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200
Overført resultat		<u>393.662</u>	<u>689</u>
		<b><u>1.393.662</u></b>	<b><u>889</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.904	254
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>243.904</b>	<b>254</b>
Deposita		18.990	19
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.990</b>	<b>19</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>262.894</b>	<b>273</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.862.543	1.736
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.055.243	0
Periodeafgrænsningsposter		49.222	41
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.967.008</b>	<b>1.898</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		172.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>172.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>957.924</b>	<b>550</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.096.932</b>	<b>2.448</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.359.826</b>	<b>2.721</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		810.591	417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.935.591</u></b>	<b><u>742</u></b>
Udskudt skat		<u>50.734</u>	<u>56</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>50.734</u></b>	<b><u>56</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		303.300	408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		942.270	933
Skyldig selskabsskat		418.130	14
Anden gæld		<u>709.801</u>	<u>568</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.373.501</u></b>	<b><u>1.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.373.501</u></b>	<b><u>1.923</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.359.826</u></b>	<b><u>2.721</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	416.929	200.000	741.929
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	393.662	1.000.000	1.393.662
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>810.591</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.935.591</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.997.443	2.262
Pensioner	53.400	54
Andre omkostninger til social sikring	22.790	34
Andre personaleomkostninger	4.123	8
	<b>2.077.756</b>	<b>2.358</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>5</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.664	26
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(156)
	<b>27.664</b>	<b>(130)</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	418.130	14
Ændring af udskudt skat	(4.916)	56
	<b>413.214</b>	<b>70</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	604.667
Tilgange	<u>17.726</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>622.393</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(350.825)
Årets afskrivninger	<u>(27.664)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(378.489)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>243.904</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
